
Z prasy: Derby dla gospodarzy 

 			 					 			 				

 Wielkie derby bieszczadzkie wygrali gospodarze. Było dużo walki i zaciętości. Żadnej z drużyn nie udało
się uzyskać przewagi. Bardziej zdecydowanie na początku zaatakowali gospodarze, ale Gajewski nie trafił
w bramkę (9 min). W kontrataku gości, M. Czenczka, który znalazł się w dogodnej sytuacji, zablokowali
obrońcy Bieszczadów (12 min).

 			 					 			 				

 
Golem zapachniało w 21 min, kiedy to po faulu na Gajewskim, M. Łoch wykonywał rzut wolny, ale po jego
strzale piłka odbiła się od zewnętrznej strony słupka i wyszła na aut. W 28 min Kalinowski uratował swój
zespól przed utratą gola po akcji Tylki, M. Czenczka i strzale Biesiady. Cztery minuty później znów
bramkarz gospodarzy był w opalach. Tym razem wybił piłkę na róg po strzale Biesiady z 7 m (zagrywał z
wolnego Sowa). To co nie udało się Sanovii, w pełni powetowały sobie Bieszczady w 39 min. Ze środka
boiska zagrana piłka na. 20 m do Bihuna, który podał Bugajowi, a ten Kumahowi &ndash; Doe.
Czarnoskóry zawodnik wyszedł na czysta pozycje, minął bramkarza i skierował piłkę do siatki. To drugi
gol zawodnika z Ghany w barwach Bieszczadów. Bieszczady drugiego gola zdobyły tuż po przerwie po
akcji Gajewskiego, zagraniu na 20 m do Kurzei i strzale tego drugiego w dalszy róg bramki. Gospodarze
mogli w 50 min podwyższyć wynik, ale tym razem Kumah &ndash; Doe nie trafił w bramkę. Sanovia nie
poddawała się i w 53 min po strzale Biesiady znów pewnie bronił Kalinowski. Goście kontaktowego gola
zdobyli po akcji Biesiady, który minał dwóch zawodników Bieszczadów, zagrał wzdłuż pola karnego i
Paszkowski z 14 m trafił precyzyjnie w tzw. długi róg. W 86 min Terefeńko z 2 m przestrzelił, uderzając
głową piłkę, która przeleciała nad poprzeczkę.

1-0 Kumah - Doe (39), 2 -0  Kurzeja (47), 2-1 Paszkowski (67)

Bieszczady: Kalinowski &ndash; Dyrda (80 P. Żurowski), K. Demkowski, Chudzik, Ożóg- Kurzeja, M.
Łoch, Gajewski, Bihun (41 Piotrowski) - Bugaj (85 Terefeńko), Kumah &ndash; Doe (90 Sawa).

Sanovia: Barbara &ndash; Klaczak (62 Armata), W. Kogut (46 B. Czenczek), Maciejewski, Niedziocha -
Tylka (77 M. Bentkowski), Paszkowski, J. Zięba, Sowa (46 Bem) - Biesiada, M. Czenczek.

Sędziowali: Wojciech Geldner oraz Rafał Komański i Hubert Manko (grupa sanocka).
Żółte kartki: Bugaj &ndash; Biesiada, Niedziocha.
Widzów: 500 w tym 150 fanów Sanovii.

Zobacz foto:

Zobacz wszystkie zdjęcia z meczu       

  Informacja:
Dziennik Polskifot. Kamila i Mirosław Leszczyńscy 

 
Pozostałe spotkania w naszej lidze zakończyły się wynikami:
 
Zamczysko Odrzykoń 0 - 0 Start Rymanów       
Wisłoka N.Żmigród 3 - 2 Przełęcz Dukla    
Szarotka Uherce 3 - 1 LKS Skołyszyn    
Orzeł-Kontap Pustyny 1 - 1  Partyzant Mal-Bud Targowiska    
LKS Zarszyn 0 - 4  Przełom Besko    
Cosmos Nowotaniec 1 -1  Leśnik Baligród    
Pauza  -  Nafta Jedlicze    
 
 
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM 
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